
    

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

 O Presidente da Câmara Municipal de Araporã, Estado de Minas Gerais, abaixo assinado, no uso 

de suas atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 43, Inciso IV, da Lei nº 8.666/93 

 

RESOLVE: 

 

 ADJUDICAR, o objeto da licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021, 

em favor da Empresa BELCAR VEÍCULOS LTDA, em razão da homologação de sua proposta a qual 

ficou da seguinte maneira: Locação dos sistemas, manutenção e assistência ao usuário dos softwares de 

servidores, pagará a VENCEDORA quantia de R$ 133.500,00 (Cento e Trinta e Três Mil e Quinhentos 

Reais), por ter sido o menor preço a atender as necessidades da administração. 

 De consequência, DECLARO encerrada a licitação e determino as providências necessárias para 

celebração do Contrato. 

 

 

REGISTRE E PUBLIQUE-SE 

 

 

 

Araporã-MG., 05 de Julho de 2021 

 

LACIEL ALVES FARIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPORÃ 

CNPJ: 23.098.775/0001-47 


